PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12 мая 2015 г.
	№ 187-П

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 02.12.2013 № 575-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 02.12.2013 № 575-П «Об утверждении Порядка установления организациям, осуществляющим образовательную деятельность по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам среднего профессионального образования, контрольных цифр приёма на обучение по профессиям, специальностям среднего профессионального образования за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области» следующие изменения:
1) в наименовании слова «имеющим государственную аккредитацию»
исключить;
2) в тексте слова «имеющим государственную аккредитацию» исключить;
3) в Порядке установления организациям, осуществляющим образова-тельную деятельность по имеющим государственную аккредитацию образова-тельным программам среднего профессионального образования, контрольных цифр приёма на обучение по профессиям, специальностям среднего профессионального образования за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области:
а) в наименовании слова «имеющим государственную аккредитацию»
исключить;

б) в пункте 1 слова «имеющим государственную аккредитацию» исключить;
в) в пункте 6 слова «имеющим государственную аккредитацию» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Губернатор – Председатель

Правительства области
                                                                С.И.Морозов
0505бт4